
ŕ .'

. · P

'· t j

.
," " ", - EVROPSKÁ UNIE
' · Evropské stwkturálnl a investiční fondy
" * " Omacn| program Výzkum, vývoj a vzděláváníK

"m

',u

) "r jihomoravský kraj

DODATEK Č. 1

ke Kupní smlouvě uzavřené dne 15.03.2021

1. Střední Škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace
se sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy
zastoupena: Ing. Jiřím Košt'álem, ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. jiří Košt'ál
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
lČ: 001 73 843
DIČ: CZ00173843

(dále jen ,,kupující")

a
.2. Habilis Steel spol. s r.o.

se sídlem: Kurčatovova 324, 109 00 Praha-Petrovice
zastoupena: jednatelem společnosti
lČ: 247 32 061
DIČ: CZ24732061
bankovní spojení:
číslo úČtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655.
Plátce DPH: ANO
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: Habilis Steel spol. s r.o., Divišovská 328, Vlašim, 258 01

(dále jen ,,prodávající")

(dále společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ tento dodatek následovně:

C . .
Preambule

1. Smluvnístrany spolu dne 15. 3. 2021 uzavřely kupnIsmlouvu na základě výsledku výběrového
řizení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Stroje a zařIzení - neinvestiČní pro

, Střední Š,kolu stavebních řemesel", v němž byla nabídka prodávajÍcÍho vybrána jakonejvýhodnější (dále jen ,,Smlouva').
2. V ČI. V. odst. 2 Smlouvy si Smluvní strany sjednaly odevzdánÍzbožj v terminu do 1 měsíce od

podpisu Smlouvy.
3. V ČI. VI odst. 2 Smlouvy si Smluvní strany sjednaly, Že kupujÍcÍ je povinen poskytnout

prodávajicknu potřebnou součinnost při plnění závazku a je povinen převzít zboží, pokud

Stránkal|3



,"" ', EVROPSKÁ UNIE
' ' Evropské strukturáIM a invesličnl fondy

*" Operačnl program Výzkum. vývoj a vzdělávánl iui'j-
,.,,,, ŠTĚ Ĺ "V") ' C Ĺ

V É

jihomoravský kraj

nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajÍcÍho splňuje požadavky stanovené touto
smlouvou.

4. V ČI. XI odst. 1 Smlouvy si Smluvní strany sjednaly povinnost zaplaceni Smluvní pokútý
prodávajich"n ve výši 0,1% z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení a každou
položku plnění objednateli při nepředánÍzbožj ve lhůtě dle ČI. V odst. 2 Smlouvy

5. V ČI. XII odst. 1 Smlouvy si Smluvní strany sjednaly právo jednostranné odstoupení od
smlouvy v případě podstatného porušeni Smlouvy při neodevzdáni zboží kupujÍcÍmu ve
stanovené době plnění prodloužené o 14 dnů prodlení.

6. V souvislosti s mimořádnými opatřeními či krizovými opatřeními souvisejkái'
s onemocněn'm COVID 19, zejm Usnesen'm Vlády České republiky ze dne 26 2 2021 Č. 196
jímž byl vyhlášen nouzový stav, Usneseni Vlády České republiky ze dne 18.3.2021 Č. 299,
Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ze dne 6.4.2021, č.j. MZDR 14600/2021w
1/MIN/KAN, Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ze dne 6.4.2021, čj.
14592/2021-3/MIN/KAN není kupujÍcÍ objektivně schopen zboží dle Smlouvy řádně převzít
v původnílhůtě určené k předání zboží prodávajÍcÍm. .,;í;,.,(l

7. Vzhledem ke skutečnosti, Že kupujici se ocitne z důvodu situace související s onemocněním
COVID-19 a povinnostmi mu průběžně ukládanými dle mimořádných opatřeni či krizo.ůých
opatření v prodlení s převzetím zboží, přičemž však toto prodlení nezakládá prodlení
prodávajÍcÍho se splněním jeho povinnosti, se Smluvní strany dohodly pro vyloučéM
veškerýchl pochybnosti na uzavřeni tohoto Dodatku Č. 1 ke Smlouvě, jimž mění některá
ustanoveni Smlouvy.

q ?

Č . ,. ,

C . , '. ·": l '

Změna smlouvy
, .i

1. Ustanoveni ČI. V. odst. 2 Smlouvy, s nás|edujÍcÍm zněním:

,,Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v termínu do 1 měsíce od podpisu smbůvý
a realizovat další plnění pro řádné zprovozněnízboŽí a možnostjeho řádného používání. "' ': 'i:

L l' :

Smluvní strany mění tak, že nyní ČI. V. odst. 2 Smlouvy zní následovně:

,,prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v termínu do 3 1.5.2021 a realizovat dá'lší
plnění pro řádné zprovozněnízboží a možnostjeho řádného používání. "

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto Dodatku Č. 1 nedotčena a jsou platná
v původním znění.

t
ČI. III.

Závěrečná ustanovení .
l

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněni v registru smluv provede kupujÍcÍ.

Stránka 2|.3



," " ', EVROPSKÁ UNIE
' " Evropské slmktwálnl a investiční fondy

J Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánl
'KS,-

ŠKDLSTVi,
hr' t I C O

jihomoravský kraj
. . . .,

' (' : '
2. Smluvní strany shodně prohlašuji a potvrzuji, Že uzavření tohoto Dodatku Č. 1 nezakládá právo

ani jedné ze Smluvních stran požadovat náhradu Škody, smluvní pokuty či náhradu jakýchkoliv
nákladů či změnu sjednaných cen.

3. Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupujÍcÍ
obdrží dvě vyhotoveni a prodávajÍcÍ jedno vyhotoveni.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, Že si tento Dodatek Č. 1 před jeho podpisem přeČetly, Že byl
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni či omylu
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

.. . ,

V Brně dn,. . A2jt,. . 2021

za kupuýciho
Ing liřÍ Košt'ál

ředitel SSSR Brno-Bosonohy

. :<.:J'ĹŇV P,aze dn, 2021
,jdjÍcj

r '"t;t

, .

, · r F

.,L': :;

:
Stránka3|3


